
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-HĐND Bình Sơn, ngày 04  tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập Kỳ họp thứ 14 (chuyên đề năm 2023),  

Hội đồng nhân dân huyện Bình Sơn Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN  

KHÓA XII NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 16 tháng 6 năm 2023 của 

HĐND huyện ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện 

Bình Sơn Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 37/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2022 của 

HĐND huyện về kế hoạch tổ chức các Kỳ họp thường lệ năm 2023 của Hội đồng 

nhân dân huyện Bình Sơn Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập Kỳ họp thứ 14 (chuyên đề năm 2023), Hội đồng nhân 

dân huyện Bình Sơn Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026. 

1. Thời gian: 01 buổi, sáng ngày 12 tháng 10 năm 2023 (Khai mạc lúc 07  

giờ 30 phút). 

2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Bình Sơn (số 395 Phạm Văn 

Đồng, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi). 

3. Nội dung: Quyết định nội dung thuộc thẩm quyền của Hội đồng nhân 

dân huyện (có dự kiến chương trình kỳ họp kèm theo). 

Điều 2. Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 

2021 – 2026 có trách nhiệm tham dự đầy đủ Kỳ họp thứ 14; nghiên cứu tài liệu 

và tham gia thảo luận, xem xét, quyết định các nội dung trình tại kỳ họp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 



Điều 4. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân huyện, 

các Ban của Hội đồng nhân dân huyện, các vị đại biểu Hội đồng nhân dân 

huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện và các cơ quan có liên quan phối 

hợp chuẩn bị nội dung kỳ họp./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- UBND huyện; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN huyện; 

- Tòa án nhân dân huyện; 

- Viện kiểm sát nhân dân huyện; 

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện; 

- Đoàn Hội thẩm TAND huyện; 

- VPHĐND&UBND: CVP, PCVP, các CV, HCQT; 

- Lưu: VT, CVHĐ. 

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Thị Ái Loan 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH  

Kỳ họp thứ 14 (chuyên đề năm 2023),  

Hội đồng nhân dân huyện Bình Sơn Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-HĐND ngày 04/10/2023 của  

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Bình Sơn 

 

I. THỜI GIAN: 01 buổi, sáng ngày 12 tháng 10 năm 2023 (Khai mạc lúc 

07 giờ 30 phút). 

II. ĐỊA ĐIỂM: Hội trường UBND huyện Bình Sơn, số 395 đường Phạm 

Văn Đồng, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi. 

III. CHƯƠNG TRÌNH KỲ HỌP: 

1. Ủy ban nhân dân huyện trình nội dung 

a) Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng 

đất năm đầu của Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất huyện Bình Sơn. 

b) Nghị quyết điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2023. 

2. Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện trình: Báo cáo thẩm tra.  

3. Hội đồng nhân dân huyện dự kiến ban hành Nghị quyết sau 

a) Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng 

đất năm đầu của Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất huyện Bình Sơn. 

b) Nghị quyết điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2023. 

4. Bế mạc. 

 

THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN 
  

 

 

 

 

 
 Ghi chú: 

 - Đại biểu HĐND huyện mang phù hiệu HĐND huyện theo quy định. Sử dụng thẻ đại biểu 

HĐND huyện để biểu quyết tại kỳ họp. 

 - Về trang phục: Đối với đại biểu nam mặc quần âu, áo sơ mi thắt cà vạt (hoặc veston); đại 

biểu nữ là bộ áo dài truyền thống; đại biểu thuộc lực lượng vũ trang mặc lễ phục của ngành theo quy 

định.  


		2023-10-08T08:15:41+0700


		2023-10-08T09:03:49+0700


		2023-10-08T09:03:49+0700


		2023-10-08T09:03:49+0700


		2023-10-08T09:03:49+0700




